



Ronda Carità e Solidarietà Milano

Bilancio Consuntivo al 31 dicembre 2019

Attivo	Stato Patrimoniale		(in euro)	
			2019	2018
B) Immobilizzazioni				
	II	Immobilizzazioni materiali		
		2) Impianti e attrezzature	25.631	24.497
		5) Automezzi	55.000	55.000
		Totale	80.631	79.497
Totale Immobilizzazioni (B)			80.631	79.497
C) Attivo circolante				
	II	Crediti		
		1) Verso finanziatori	38.044	18.822
		2) Verso altri	2.401	2.400
		Totale	40.445	21.222
	IV	Disponibilità liquide		
		1) Depositi bancari e postali	127.570	107.851
Totale attivo circolante (C)			168.015	129.074
D) Ratei e risconti			-	-
Totale attivo			248.646	208.571
Passivo				
A) Patrimonio netto				
	I	Fondo di dotazione	73.099	73.099
	III	Patrimonio libero		
		1) Risultato gestionale esercizio	32.814	(44.608)
		2) Riserve accantonate es.precedenti	25.514	70.122
		Totale	58.328	25.513
Totale Patrimonio Netto (A)			131.427	98.613
B) Fondi per rischi ed oneri		2) Fondo ammortamento	69.148	60.124
C) TFR			10.975	8.411
D) Debiti		2) Debiti verso finanziatori	1.160	1.160
		4) Debiti verso fornitori	8.147	11.614
		5) Debiti tributari	1.184	837
		6) Verso Istituti di previdenza	5.542	2.858
		7) Debiti verso dipendenti	15.222	12.218
		8) Debiti verso partner	2.158	10.908
Totale debiti (D)			33.413	39.594
E) Ratei e risconti			3.683	1.830
Totale passivo			248.646	208.571



Rendiconto Gestionale

	2019	2018
1) Oneri da attività tipica		
1.1) Acquisti	19.203	27.347
1.2) Servizi	12.829	25.920
1.3) Godimento di beni di terzi		
1.4) Personale	85.617	71.320
1.5) Ammortamenti	9.024	8.650
1.6) Oneri diversi di gestione	3.847	3.120
	130.520	136.357
2) Oneri promozionali e raccolta fondi	11.295	27.174
4) Oneri finanziari e sopravvenienze	7	1.783
5) Oneri di supporto generale		
5.1) Acquisti	2.691	1.663
5.2) Servizi	12.980	29.055
5.3) Godimento di beni di terzi		
5.4) Personale	-	17.830
5.5) Ammortamenti	-	3.547
5.6) Oneri diversi di gestione	5.408	10.002
Totale	21.079	62.097
Totale Oneri	162.900	227.411
1) Proventi da attività tipiche		
1.1) Contributi su progetti	34.404	91.923
1.2) Da contratti con enti pubblici	34.000	15.000
1.3) Da soci	2.350	750
1.4) Altri proventi e ricavi	2.201	
1.5) 5 x 1000	14.739	16.122
Totale	87.694	123.795
2) Proventi da raccolta fondi		
2.1) Eventi	1.540	297
2.2) Mercatini	3.202	842
2.3) Donazioni	103.278	56.747
Totale	108.020	57.886
4) Proventi Finanziari e straordinari	-	1.122
Totale proventi	195.714	182.803
Risultato gestionale positivo (negativo)	32.814	(44.608)

Il Presidente

Modesto Raese

Approvato il 23 luglio 2020